

00401207	Делопроектировщик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00501207 А	Оператор теплового пункта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00601207 А (00501207 7А)	Оператор теплового пункта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00701207	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сереброва Е.А. _____ (дата) 21.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Проланова Я.В. _____ (дата) 21.10.2021

Воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дядькина Т.В. _____ (дата) 21.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4370 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гаран Татьяна Викторовна _____ (дата) 29.10.2021